

OHAA ApS
Skovboulevarden 6, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34 70 70 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OHAA ApS Skovboulevarden 6 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 34 70 70 65
	Stiftet: 6. september 2012
	Hjemsted: Nykøbing F
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Casadana Holding ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.502	-15.625
Indtægter af kapitalinteresser	0	660.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.507	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.874	-3.562
Resultat før skat	-18.869	640.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.869	640.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	583.613
Disponeret fra overført resultat	-77.769	0
Disponeret i alt	-18.869	640.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.377.273	1.377.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.377.273	1.377.273
Anlægsaktiver i alt	1.377.273	1.377.273
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	127.507	0
Tilgodehavender i alt	127.507	0
Likvide beholdninger	382.975	586.532
Omsætningsaktiver i alt	510.482	586.532
Aktiver i alt	1.887.755	1.963.805

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.740.793	1.818.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.879.693	1.955.762
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	7.813
Anden gæld	249	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.062	8.043
Gældsforpligtelser i alt	8.062	8.043
Passiver i alt	1.887.755	1.963.805

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.234.949	56.500	1.371.449
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.613	57.200	640.813
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.818.562	57.200	1.955.762
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.769	58.900	-18.869
	80.000	1.740.793	58.900	1.879.693

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.874	3.562	
	<u>3.874</u>	<u>3.562</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.377.273	1.377.273	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana Holding ApS, Brøndby	50 %	10.916.740	243.239
